
Čerpadla pro odčerpávání vody
SCP 7000

Ponorné čerpadlo SCP 7000 je kompaktní nástupní ponorné čerpadlo k rychlému vyčerpání případně
přečerpání čisté a lehce znečištěné vody. Robustní a výkonnné.

Vybavení:
• Komfortní držadlo
• Optimalizovaný připojovací

nátrubek
• Jednoduchá definice spínací

výšky .

Objednací číslo: 1.645-171.0

Technické údaje
Výkon motoru max. (W) 280

Průtok max. (l/h) < 7000

Čerpací výška (m/bar) 6/0,6

Ponorná hloubka max. (m) 8

Velikost zrn max. (mm) 5

 -

Přívodní teplota max. (°C) 35

Hmotnost bez příslušenství (kg) 4,2

Rozměry (D x Š x V) (mm) 175x190x260

Připojovací závit G1

Připojovací kabel (m) H05RN-F, 10m/11

Napětí V 230

Frekvence Hz 50



Detaily

Popis
Osvědčená kvalita Kärcher Kompaktní základní ponorné čerpadlo k rychlému vyčerpání nebo přečerpání
čisté či lehce znečištěné vody. Robustní a výkonné. Čerpadlo se sepne již při velmi nízkém stavu vody.
Čerpadlo samostatně naběhne již při stavu vody >= 1 cm. Rozšíření pole působnosti, zvýšení
manipulačního komfortu. Pomocí ergonomicky tvarovaného držadla je nejen snadnější transport, ale jeho
forma také umožňuje bezproblémové uchopení čerpadla z každé strany. Dodatečně je podstatně
zjednodušeno upevnění lana ke spuštění čerpadla. Optimalizovaný hladinový spínač zvyšuje přesnost
spínání v porovnání s jinými stroji. Optimalizované připojovací hrdlo umožňuje jednoduché napojení
hadic. Snižuje nebezpečí poničení závitu. Vč. adaptéru.

Vybavení a užitek
Pohodlné kruhové držadlo
Ergonomicky tvarované kruhové držadlo se dá pohodlně uchopit ze všech stran a zaručuje pohodlnou
přepravu.

Plovákový spínač s fixací kabelu
Spolehlivá pojistka proti chodu nasucho s jednoduchým nastavením úrovně, při které se čerpadlo spíná.

Dřívější start čerpadla
Čerpadlo naběhne automaticky a spolehlivě již při stavu vody >= 3 cm.

Optimalizovaný připojovací nátrubek
Pro rychlé a snadné připojení i vícepalcových hadic a k ochraně proti poškození závitu.



Volitelné příslušenství

Adaptéry / Přípojky
Připojovací kus k čerpadlu vč. zpětného ventilu, malý
Připojovací kus čerpadla včetně zpětného ventilu slouží k připojení sacích hadic
odolnému proti podtlaku na čerpadla (např. zahradní čerpadla, domácí automaty
na vodu a domácí vodárny).
Objednací číslo 6.997-359.0

Ostatní
Sada hadice pro ploché sání
Pružná plochá hadice s hadicovou sponkou k dopravě vody. Ideální jako dopravní
hadice k odvodňování při záplavách.
Objednací číslo 6.997-419.0

Sací hadice
Sací hadice, metrové zboží, 3/4”
Spirálová hadice, odolná podtlaku, metrové zboží pro individuální potřebu délky
hadice. Použitelná jako individ. sací souprava v kombinaci s Kärcher přípojnými
díly a Kärcher sacími filtry.
Objednací číslo 6.997-347.0

Sací hadice, metrové zboží, 1”
Spirálová hadice odolná podtlaku, metrové zboží pro individuální potřebu délky
hadice. Použitelná jako individ. sací souprava v kombinaci s Kärcher přípojnými
díly a Kärcher sacími filtry.
Objednací číslo 6.997-346.0


